МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»

                                                         П Р И К А З

11.10. 2021 года                                                                                    №  2 §2

с. Завидовская  Горка

          Об изменении Порядка приема на обучение в МБДОУ детский сад
«Березка»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273 – ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программ дошкольного, образования, утвержденным
приказом Минпрсвящения России от 15.05.2020 г № 236,  (с изменениями и
дополнениями от 22.04.2020 г)

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить Порядок приема на обучение в МБДОУ детский сад «Березка»,
утвержденный Приказом №24, от 22.08.2019г.
2.. Согласовать и утвердить Правила приема в МБДОУ детский сад
«Березка» с изменениями и дополнениями от 22.04.2020 г.
3. Разместить,  Правила приема в МБДОУ детский сад «березка» на сайте
образовательной организации.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая
МБДОУ детский сад «Березка»                                                      С.Н. Нарышкиа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 2241331179433258965477892812032749152869128191
Владелец Нарышкина  Светлана  Николаевна
Действителен С 19.10.2022 по 19.10.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-02T16:45:48+0500